【様式１】

東京家政学院大学『学生生活支援給付金』申請書

東京家政学院大学 学長 殿

 私は、東京家政学院大学『学生生活支援給付金』を以下のとおり申請します。

１．基本情報

提出年月日 2020年   月   日

所属学部・学科

学籍番号

氏名

カナ（姓）  カナ（名）

漢字（姓）  漢字（名）

生年月日（和暦） 昭和・平成  年  月  日生 電話番号

２．支援区分等

支援区分を選択し、申請理由と使用目的を記入してください。

【支援区分】 ① 遠隔授業を受けるための経費

② 学生生活を送るための食費

③ 修学のための教材（参考図書など）購入費

④ 一時的な帰省または帰省先から戻るための交通費

支援区分

申請理由

・

使用目的

３．添付書類

※ 該当書類の「チェック」欄に「〇」を記入してください。該当がない場合は、添付する書

類名を記載のうえ、「チェック」欄に「〇」を記入してください。

チェック 書類名

 預貯金通帳の写し（任意：アルバイトの給与明細が無い場合や賃貸契約書が無い場合等）

 アパート等の賃貸契約書の写し（自宅外生のみ）

 新型コロナウイルス感染症対策に係る公的支援を受けている受給証明書等（提出可能な場合）

 アルバイト先からの給与明細（減額前、減額後）（任意）

 日本学生支援機構奨学生証又はその他奨学金受給証明（提出可能な場合）

 その他（                           ）

ご記入いただいた情報は、学生生活支援給付金のために利用し、その他の目的には利用されません。